

SCHRØTER ZINK ApS

Askærgårdvej 8
6800 Varde

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2018

Martin Bjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCHRØTER ZINK ApS

Askærgårdvej 8

6800 Varde

CVR-nr: 32441009

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledespåtegning

Ledelsen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2016/2017

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt eventuelle yderligere krav i vedtægter eller aftale. Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, fiansielle stilling og resultatet.

Ledelsesberetningen giver en retvisende redegørelse af de forhold som den omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sig, den 01/03/2018

Direktion

Elvig Schrøter

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er handel med og produktion af byggematerialer og dermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for årsrapport for 2016/2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabet er omfattet af lovens regler for regnskabsklasse B.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn undladt at oplyse nettoomsætningen jf. årsregnskabslovens §32. Selskabet har valgt af indregne ledelsens forslag til udbytte som

gæld i balancen jf. årsregnskabslovens §48.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabsprincip som forrige år.

Resultatopgørelsen:

Indtægterne fra salg medtages i det år, hvor levering, normalt faktura-datoen, har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler,

operationelle leasingydelser m.v.. Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de

svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunkt.

Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori

indtægter fra salget er medtaget.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og -omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der

vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Selskabsskat og udskudt skat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		359.345	989.179
Andre driftsomkostninger		-446.211	-411.138
Resultat af ordinær primær drift		-86.866	578.041
Øvrige finansielle omkostninger		-681	-6.978
Ordinært resultat før skat		-87.547	571.063
Skat af årets resultat		23.470	-120.214
Årets resultat		-64.077	450.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.077	450.849
I alt		-64.077	450.849

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.667	347.556
Materielle anlægsaktiver i alt		260.667	347.556
Anlægsaktiver i alt		260.667	347.556
Råvarer og hjælpematerialer		785.000	814.000
Varebeholdninger i alt		785.000	814.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		452.380	369.169
Andre tilgodehavender		61.963	24.000
Tilgodehavender i alt		514.343	393.169
Likvide beholdninger		128.269	91.664
Omsætningsaktiver i alt		1.427.612	1.298.833
Aktiver i alt		1.688.279	1.646.389

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		649.860	713.937
Egenkapital i alt		774.860	838.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.286	83.788
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		784.133	630.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			93.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		913.419	807.452
Gældsforpligtelser i alt		913.419	807.452
Passiver i alt		1.688.279	1.646.389